
 

 

UCHWAŁA NR XLI/314/2013 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 121 ust. 4, ust. 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 roku Nr 

96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475. Nr 238, poz. 1578, z 

2011 roku Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 roku poz. 1456) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych 

(t.j.: Dz.U. z 2013 roku poz. 885 oraz poz. 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości: 28.912.525,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące ogółem: 28.740.034,00 zł, w tym związane z realizacją zadań zleconych: 2.918.306,00 

zł, 

- dochody majątkowe ogółem: 172.491,00 zł, z tego na realizację zadań zleconych: 0,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 28.423.403,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące ogółem: 26.918.787,00 zł, w tym związane z realizacją zadań zleconych: 2.918.306,00 

zł, 

- wydatki majątkowe ogółem: 1.504.616,00 zł, z tego na realizację zadań zleconych 0,00 zł. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie: 1.504.616,00 zł, szczegółowo określone w załączniku nr 3. 

§ 3. Określa się wysokość nadwyżki budżetowej roku 2014 na kwotę 489.122,00 zł, którą przeznacza się na 

pokrycie spłat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 4. 1. Określa się plan przychodów budżetowych na kwotę: 680.000,00 zł, z tytułu: 

1) planowanych przychodów z tytułu kredytów zaciąganych w bankach krajowych na sfinansowanie plano-

wanej spłaty rat kredytów i pożyczek w kwocie: 680.000,00 zł. 

2. Określa się plan rozchodów budżetowych na kwotę: 1.169.122,00 zł, z tytułu spłat wcześniej zaciągnię-

tych rat kredytów i pożyczek. Plan przychodów i rozchodów szczegółowo określa załącznik nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 47.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 65.000,00 zł, z przeznaczeniem na: dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa”, rozdział 75421 „Zarządzanie kryzysowe” 65.000 zł - wydatki bieżące. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 marca 2014 r.

Poz. 1489



§ 6. Ustala się dochody w kwocie: 72.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie: 72.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilak-

tyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się plan wydatków w kwocie: 8.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym progra-

mie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora fi-

nansów publicznych na łączną kwotę: 638.391,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 9. Ustala się dotacje celowe na pomoc finansową dla Powiatu Zduńskowolskiego na kwotę: 554.513,00 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 10. Ustala się dotacje celowe na pomoc finansową dla Miasta Sieradza na kwotę: 11.005,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 4. 

§ 11. Ustala się dotację celową na pomoc finansową dla Miasta i Gminy Szadek na kwotę: 1.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 12. Ustala się dotację podmiotową dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na kwotę 200.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 13. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza sektora finan-

sów publicznych na łączną kwotę: 178.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 

wysokości: 

1) dochody 400.000,00 zł; 

2) wydatki 400.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami 

w wysokości: 

1) dochody 800.000,00 zł; 

2) wydatki 800.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 16. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie 

wydatków bieżących w ramach działu; 

2) dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych, które nie powodują likwidacji i tworzenia no-

wych zadań inwestycyjnych; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 17. Przyjmuje się do realizacji plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 18. Wydatki realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej określa załącznik nr 11. 

§ 19. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek wraz z odsetkami w 2014 roku 

w łącznej kwocie: 2.710.000,00 zł, w tym: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, do kwoty: 

1.500.000,00 zł oraz odsetek do kwoty: 30.000,00 zł; 

2) na pokrycie spłat rat kredytów i pożyczek do kwoty: 680.000,00 zł oraz odsetek do kwoty: 500.000,00 zł. 

§ 20. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 2014 przejściowego deficytu bu-

dżetowego, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z bu-

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1489



dżetu Unii Europejskiej do kwoty: 1.500.000,00 zł oraz odsetek do kwoty: 30.000,00 zł. Zaciągnięte kredy-

ty i pożyczki podlegają spłacie w tym samym roku, w którym zostały zaciągnięte; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie spłat rat kredytów i pożyczek do kwoty: 680.000,00 zł oraz 

odsetek do kwoty: 500.000,00 zł. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.    

  

  Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1489



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLI/314/2013 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:                                                                      Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 89 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 50 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na pod-
stawie odrębnych ustaw 10 000,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

29 000,00 

750   Administracja publiczna 8,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 8,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 8,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowo-

ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 930 153,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 4 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 018 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 880 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1489



  0320 Podatek rolny 6 500,00 

  0330 Podatek leśny 40 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 80 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 12 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynno-
ści cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 136 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 200 000,00 

  0320 Podatek rolny 620 000,00 

  0330 Podatek leśny 40 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 100 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 21 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 155 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 816 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na pod-

stawie odrębnych ustaw 800 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 948 653,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 698 653,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 250 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 107 211,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 176 456,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 176 456,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 830 755,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 830 755,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 80 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 601 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1489



 80101  Szkoły podstawowe 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
18 000,00 

 80104  Przedszkola 388 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 

  0830 Wpływy z usług 158 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 

 80110  Gimnazja 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
6 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 189 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 189 000,00 

851   Ochrona zdrowia 72 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 72 000,00 

852   Pomoc społeczna 517 856,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 20 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 18 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 
14 951,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-
ków gmin) 14 951,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 37 721,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 37 721,00 

 85216  Zasiłki stałe 176 059,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1489



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 176 059,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 129 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-
ków gmin) 129 600,00 

 85295  Pozostała działalność 121 525,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 121 525,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 403 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
3 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 400 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

bieżące razem: 25 821 728,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 72 491,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 72 491,00 

 85495  Pozostała działalność 72 491,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 72 491,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

72 491,00 

majątkowe razem: 172 491,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1489



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 72 491,00 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 74 426,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 426,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 74 426,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 968,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 968,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 968,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 600,00 

852   Pomoc społeczna 2 840 312,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 834 554,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 820 854,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomo-

cy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

5 758,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 758,00 

bieżące razem: 2 918 306,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 28 912 525,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 72 491,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1489



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLI/314/2013 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

WYDATKI 

 Rodzaj  

zadania: 
 Poroz. z JST 

   

Dział 
Roz- 

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu porę-

czeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem  

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 10       
Rolnictwo i 

łowiectwo 
 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    1095    
Pozostała 

działalność 
 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 600       
Transport i 

łączność 

 1 033 

000,00 
 533 000,00  0,00  0,00  0,00  533 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00 

    60004    

Lokalny 

transport 

zbiorowy 

 533 000,00  533 000,00  0,00  0,00  0,00  533 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    60014    

Drogi 

publiczne 

powiatowe 

 500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00 

 750       
Administra-

cja publiczna 
 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75023    

Urzędy 

gmin (miast 

i miast na 

prawach 

powiatu) 

 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 801       
Oświata i 

wychowanie 
 140 391,84  140 391,84  140 000,00  0,00  140 000,00  391,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1489



    80101    
Szkoły 

podstawowe 
 195,92  195,92  0,00  0,00  0,00  195,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80104    Przedszkola  140 000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80110    Gimnazja  195,92  195,92  0,00  0,00  0,00  195,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 851       
Ochrona 

zdrowia 
 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00 

    85111    
Szpitale 

ogólne 
 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00 

 853       

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

polityki 

społecznej 

 40 518,00  1 902,00  0,00  0,00  0,00  1 042,00  0,00  860,00  0,00  0,00  38 616,00  38 616,00  28 653,00  0,00 

    85395    
Pozostała 

działalność 
 40 518,00  1 902,00  0,00  0,00  0,00  1 042,00  0,00  860,00  0,00  0,00  38 616,00  38 616,00  28 653,00  0,00 

 900       

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    90002    
Gospodarka 

odpadami 
 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    90095    
Pozostała 

działalność 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 921       

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92116    Biblioteki  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 
 1 350 

909,84 
 787 293,84  140 000,00  0,00  140 000,00  639 433,84  0,00  7 860,00  0,00  0,00  563 616,00  563 616,00  28 653,00  0,00 

 Rodzaj  

zadania: 
 Własne   

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udzia-

łów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu porę-

czeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 10       
Rolnictwo i 

łowiectwo 
 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1489



    1030    
Izby rolni-

cze 
 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 600       
Transport i 

łączność 
 927 189,00 

 358 

189,00 
 358 189,00  1 550,00  356 639,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  569 000,00  569 000,00  0,00  0,00 

    60016    

Drogi 

publiczne 

gminne 

 927 189,00 
 358 

189,00 
 358 189,00  1 550,00  356 639,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  569 000,00  569 000,00  0,00  0,00 

 700       

Gospodarka 

mieszka-

niowa 

 352 000,00 
 252 

000,00 
 252 000,00  5 340,00  246 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

    70005    

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomo-

ściami 

 231 000,00 
 131 

000,00 
 131 000,00  0,00  131 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

    70095    
Pozostała 

działalność 
 121 000,00 

 121 

000,00 
 121 000,00  5 340,00  115 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 710       
Działalność 

usługowa 
 70 000,00  70 000,00  70 000,00  2 570,00  67 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    71004    

Plany 

zagospoda-

rowania 

przestrzen-

nego 

 70 000,00  70 000,00  70 000,00  2 570,00  67 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 750       

Administra-

cja publicz-

na 

 3 539 

737,16 

 3 539 

737,16 
 3 341 337,16  2 741 088,00  600 249,16  0,00  198 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75022    

Rady gmin 

(miast i 

miast na 

prawach 

powiatu) 

 125 000,00 
 125 

000,00 
 9 600,00  0,00  9 600,00  0,00  115 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75023    

Urzędy 

gmin (miast 

i miast na 

prawach 

powiatu) 

 3 167 

937,16 

 3 167 

937,16 
 3 167 937,16  2 680 588,00  487 349,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75075    

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialne-

go 

 113 500,00 
 113 

500,00 
 107 500,00  8 500,00  99 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75095    
Pozostała 

działalność 
 133 300,00 

 133 

300,00 
 56 300,00  52 000,00  4 300,00  0,00  77 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 754       

Bezpieczeń-

stwo pu-

bliczne i 

ochrona 

przeciwpo-

żarowa 

 237 400,00 
 237 

400,00 
 233 900,00  60 600,00  173 300,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75405    
Komendy 

powiatowe 
 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1489



Policji 

    75412    

Ochotnicze 

straże 

pożarne 

 230 400,00 
 230 

400,00 
 226 900,00  60 600,00  166 300,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 757       

Obsługa 

długu 

publicznego 

 400 000,00 
 400 

000,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75702    

Obsługa 

papierów 

wartościo-

wych, 

kredytów i 

pożyczek 

jednostek 

samorządu 

terytorialne-

go 

 400 000,00 
 400 

000,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 758       
Różne 

rozliczenia 
 112 000,00 

 112 

000,00 
 112 000,00  0,00  112 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75818    

Rezerwy 

ogólne i 

celowe 

 112 000,00 
 112 

000,00 
 112 000,00  0,00  112 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 801       
Oświata i 

wychowanie 

 13 959 

778,14 

 13 959 

778,14 

 13 178 

342,85 

 10 383 

732,15 
 2 794 610,70  200 000,00  581 435,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80101    
Szkoły 

podstawowe 

 7 109 

536,50 

 7 109 

536,50 
 6 798 073,50  5 634 267,43  1 163 806,07  0,00  311 463,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80103    

Oddziały 

przedszkol-

ne w szko-

łach pod-

stawowych 

 663 989,81 
 663 

989,81 
 613 303,81  569 290,66  44 013,15  0,00  50 686,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80104    Przedszkola 
 1 376 

868,07 

 1 376 

868,07 
 1 330 287,78  948 751,14  381 536,64  0,00  46 580,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80106    

Inne formy 

wychowania 

przedszkol-

nego 

 355 397,95 
 355 

397,95 
 147 855,95  137 109,04  10 746,91  200 000,00  7 542,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80110    Gimnazja 
 3 430 

145,08 

 3 430 

145,08 
 3 264 981,08  2 810 922,98  454 058,10  0,00  165 164,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80113    

Dowożenie 

uczniów do 

szkół 

 490 441,00 
 490 

441,00 
 490 441,00  46 000,00  444 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80146    

Dokształca-

nie i dosko-

nalenie 

nauczycieli 

 76 800,00  76 800,00  76 800,00  0,00  76 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80148    

Stołówki 

szkolne i 

przedszkol-

ne 

 431 238,73 
 431 

238,73 
 431 238,73  235 390,90  195 847,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1489



    80195    
Pozostała 

działalność 
 25 361,00  25 361,00  25 361,00  2 000,00  23 361,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 851       
Ochrona 

zdrowia 
 82 500,00  82 500,00  76 400,00  5 760,00  70 640,00  2 500,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85149    

Programy 

polityki 

zdrowotnej 

 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85154    

Przeciwdzia-

łanie 

alkoholi-

zmowi 

 72 000,00  72 000,00  68 400,00  5 760,00  62 640,00  0,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85195    
Pozostała 

działalność 
 2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 852       
Pomoc 

społeczna 

 1 505 

856,00 

 1 505 

856,00 
 963 551,00  490 810,00  472 741,00  0,00  542 305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85202    

Domy 

pomocy 

społecznej 

 400 000,00 
 400 

000,00 
 400 000,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85204    
Rodziny 

zastępcze 
 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85205    

Zadania w 

zakresie 

przeciwdzia-

łania 

przemocy w 

rodzinie 

 8 000,00  8 000,00  8 000,00  3 400,00  4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85206    
Wspieranie 

rodziny 
 20 000,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85212    

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia 

z funduszu 

alimentacyj-

neego oraz 

składki na 

ubezpiecze-

nia emery-

talne i 

rentowe z 

ubezpiecze-

nia społecz-

nego 

 18 000,00  18 000,00  18 000,00  15 810,00  2 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85213    

Składki na 

ubezpiecze-

nie zdro-

wotne 

opłacane za 

osoby 

pobierajace 

niektóre 

świadczenia 

z pomocy 

 14 951,00  14 951,00  14 951,00  0,00  14 951,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1489



społecznej, 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne 

oraz za 

osoby 

uczestniczą-

ce w zaję-

ciach w 

centrum 

integracji 

społecznej 

    85214    

Zasiłki i 

pomoc w 

naturze oraz 

składki na 

ubezpiecze-

nia emery-

talne i 

rentowe 

 197 721,00 
 197 

721,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  197 721,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85215    

Dodatki 

mieszka-

niowe 

 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85216    Zasiłki stałe  176 059,00 
 176 

059,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  176 059,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85219    

Ośrodki 

pomocy 

społecznej 

 449 600,00 
 449 

600,00 
 449 600,00  422 600,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85228    

Usługi 

opiekuńcze i 

specjali-

styczne 

usługi 

opiekuńcze 

 6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85295    
Pozostała 

działalność 
 201 525,00 

 201 

525,00 
 43 000,00  23 000,00  20 000,00  0,00  158 525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 854       

Edukacyjna 

opieka 

wychowaw-

cza 

 628 027,86 
 628 

027,86 
 491 246,86  449 534,22  41 712,64  6 000,00  130 781,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85401    
Świetlice 

szkolne 
 501 127,86 

 501 

127,86 
 470 346,86  447 024,22  23 322,64  0,00  30 781,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85415    

Pomoc 

materialna 

dla uczniów 

 100 000,00 
 100 

000,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85495    
Pozostała 

działalność 
 26 900,00  26 900,00  20 900,00  2 510,00  18 390,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 900       

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

 2 062 

846,00 

 1 790 

846,00 
 1 780 846,00  52 032,00  1 728 814,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  272 000,00  272 000,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1489



    90001    

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

 277 000,00 
 125 

000,00 
 125 000,00  0,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  152 000,00  152 000,00  0,00  0,00 

    90002    
Gospodarka 

odpadami 
 720 000,00 

 600 

000,00 
 600 000,00  0,00  600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00 

    90003    

Oczyszcza-

nie miast i 

wsi 

 182 401,00 
 182 

401,00 
 182 401,00  5 296,00  177 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    90004    

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

 16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    90013    
Schroniska 

dla zwierząt 
 360 000,00 

 360 

000,00 
 360 000,00  0,00  360 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    90015    

Oświetlenie 

ulic, placów 

i dróg 

 386 727,00 
 386 

727,00 
 386 727,00  0,00  386 727,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    90095    
Pozostała 

działalność 
 120 718,00 

 120 

718,00 
 110 718,00  46 736,00  63 982,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 921       

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 145 329,00 
 145 

329,00 
 145 329,00  0,00  145 329,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92109    

Domy i 

ośrodki 

kultury, 

świetlice i 

kluby 

 145 329,00 
 145 

329,00 
 145 329,00  0,00  145 329,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 926       
Kultura 

fizyczna 
 119 524,00 

 119 

524,00 
 82 024,00  24 039,00  57 985,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92601    
Obiekty 

sportowe 
 37 189,00  37 189,00  37 189,00  22 000,00  15 189,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92605    

Zadania w 

zakresie 

kultury 

fizycznej 

 82 335,00  82 335,00  44 835,00  2 039,00  42 796,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 
 24 154 

187,16 

 23 213 

187,16 

 21 097 

165,87 

 14 217 

055,37 
 6 880 110,50  246 000,00  1 470 021,29  0,00  0,00  400 000,00  941 000,00  941 000,00  0,00  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1489



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udzia-

łów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu porę-

czeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodze-

nia i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 750       

Administra-

cja publicz-

na 

 74 426,00  74 426,00  74 426,00  74 190,00  236,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75011    

Urzędy 

wojewódz-

kie 

 74 426,00  74 426,00  74 426,00  74 190,00  236,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 751       

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

 1 968,00  1 968,00  1 968,00  1 968,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75101    

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony 

prawa 

 1 968,00  1 968,00  1 968,00  1 968,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 754       

Bezpieczeń-

stwo pu-

bliczne i 

ochrona 

przeciwpo-

żarowa 

 1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75414    
Obrona 

cywilna 
 1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 852       
Pomoc 

społeczna 

 2 840 

312,00 
 2 840 312,00  141 619,00  113 610,00  28 009,00  0,00  2 698 693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85212    

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia 

 2 834 

554,00 
 2 834 554,00  135 861,00  113 610,00  22 251,00  0,00  2 698 693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1489



z funduszu 

alimentacyj-

neego oraz 

składki na 

ubezpiecze-

nia emery-

talne i 

rentowe z 

ubezpiecze-

nia społecz-

nego 

    85213    

Składki na 

ubezpiecze-

nie zdro-

wotne 

opłacane za 

osoby 

pobierajace 

niektóre 

świadczenia 

z pomocy 

społecznej, 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne 

oraz za 

osoby 

uczestniczą-

ce w zaję-

ciach w 

centrum 

integracji 

społecznej 

 5 758,00  5 758,00  5 758,00  0,00  5 758,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 
 2 918 

306,00 
 2 918 306,00  219 613,00  189 768,00  29 845,00  0,00  2 698 693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1489



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLI/314/2013 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 600        Transport i łączność  1 069 000,00 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

 60014     Drogi publiczne powiatowe  500 000,00 

   

  
  

  

  

 6300 
 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 500 000,00 

    Przebudowa drogi powiatowej Nr 4906E na odcinku Janiszewice - Wymysłów - Gajewniki - Etap I  300 000,00 

       300 000,00 

    Przebudowa drogi powiatowej Nr 4914E we wsi Annopole Nowe  200 000,00 

       200 000,00 

 60016     Drogi publiczne gminne  569 000,00 

   

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  569 000,00 

    Nakładka asfaltowa na drodze gminnej we wsi Czechy  181 000,00 

       181 000,00 

    Nakładka asfaltowa na drodze gminnej we wsi Korczew (obok cmentarza)  104 000,00 

       104 000,00 

    Nakładka asfaltowa o dł. 533 m we wsi Opiesin do ul. Torowej  180 000,00 

       180 000,00 

    Nakładka asfaltowa we wsi Suchoczasy w kierunku Mostek o dł. 260 m  63 000,00 

       63 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej we wsi Piaski w stronę Belenia  10 000,00 

       10 000,00 

    Przebudowa poboczy przy drodze gminnej we wsi Izabelów do Izabelowa Małego  31 000,00 

       31 000,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  100 000,00 

   

  

  
  

 70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  100 000,00 

    6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 

   70005 - Wykup gruntów  100 000,00 

      100 000,00 

 851        Ochrona zdrowia  25 000,00 

    85111     Szpitale ogólne  25 000,00 

 

 
   

  
 6300 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 25 000,00 

     85111 - Pomoc dla powiatu na zakupy inwestycyjne dla szpitala RTG  25 000,00 

        25 000,00 

 853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  38 616,00 

    85395     Pozostała działalność  38 616,00 

       6309 
 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 28 653,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1489



         
 Wyznaczenie miejskiego obszaru funkcjonalnego o charakterze transportowo-przemysłowym na 

terenie Powiatu Zduńskowolskiego i Powiatu Łaskiego wokół węzła drogi ekspresowej S8 Zduńska 
Wola Karsznice oraz magistrali kolejowej Śląsk - Porty 

 28 653,00 

             28 653,00 

   
  

  

    6610 
 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 9 963,00 

       Integracja społeczno-gospodarcza obszaru funkcjonalnego Doliny Rzeki Warty  9 963,00 

          9 963,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  272 000,00 

   
  

 90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód  152 000,00 

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 

     Projekt kanalizacji sanitarnej we wsi Ogrodzisko  20 000,00 

             20 000,00 

 

 
   

  
 6230 

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 132 000,00 

       90001 - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  132 000,00 

   
  

  

  

  

          132 000,00 

 90002     Gospodarka odpadami  120 000,00 

   
  

  

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  120 000,00 

    Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  120 000,00 

       120 000,00 

 Razem  1 504 616,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1489



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLI/314/2013 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 Cel Kwota Dotacja dla jst Kwota 
Dotacja dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 

Przedmiotowe          

Podmiotowe  

   

 

 200 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

801, 80106 

Celowe 
Finansowanie kosztów prowadzenia punktu zbiorczego 

zwłok zwierzęcych (porozumienie między jst)  15 000,00 
Gmina Zadzim 

   
 

   

Pomoc dla Powiatu na zakup sprzętu medycznego dla 

Szpitala Powiatowego - RTG (porozumienie między jst)  25 000,00 
Powiat Zduńskowolski 

   
 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4914E we wsi Annopo-

le Nowe  200 000,00 
Powiat Zduńskowolski 

   
 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4906E na odcinku Jani-

szewice - Wymysłow - Gajewniki - Etap I  300 000,00 
Powiat Zduńskowolski 

   
 

   

Wyznaczenie miejskiego obszaru funkcjonalnego o cha-

rakterze transportowo-przemysłowym na terenie Powiatu 

Zduńskowolskiego i Powiatu Łaskiego wokół węzła drogi 

ekspresowej S8 Zduńska Wola Karsznice oraz magistrali 

kolejowej Śląsk - Porty (porozumienie między jst)  29 513,00 

Powiat Zduńskowolski 

   

 

   

Dotacja na realizację transportu zbiorowego (porozumie-

nie między jst)  533 000,00 
Miasto Zduńska Wola 

   
 

   

Dotacja dla biblioteki pełniącej zadania biblioteki gminnej 

(porozumienie między jst)  90 000,00 
Miasto Zduńska Wola 

   
 

   

„Razem dla ekologii” projekt realizowany w ramach Pro-

gramu Operacyjnego Pomoc Techniczna finansowanego 

przez Unię Europejska z Europejskiego Funduszu Rozwo-

ju Regionalnego (porozumienie między jst)  1 000,00 

Miasto i Gmina Szadek 

   

 

   

Integracja społeczno-gospodarcza obszaru funkcjonalnego 

Doliny Rzeki Warty (porozumienie między jst)  11 005,00 
Miasto Sieradz 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1489



   

Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu 

oświaty (porozumienie między jst)  391,84 
Miasto Tomaszów Maz. 

   
 

   

 

   

 

 2 500,00 

Dotacje celowe z budżetu na finanso-

wanie lub dofinansowanie zadań zleco-

nych do realizacji stowarzyszeniom 

851,85195 (zadania bieżące) 

   

 

   

 

 6 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finanso-

wanie lub dofinansowanie zadań zleco-

nych do realizacji stowarzyszeniom 

854,85495 (zadania bieżące) 

   

 

   

 

 132 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finanso-

wanie lub dofinansowanie kosztow 

realizacji inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych - budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

900, 90001 (wydatki inwestycyjne) 

   

 

   

 

 37 500,00 

Dotacje celowe z budżetu na finanso-

wanie lub dofinansowanie zadań zleco-

nych do realizacji stowarzyszeniom 

926,92605 (zadania bieżące w zakresie 

sportu) 

Razem  1 204 909,84   378 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1489



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XLI/314/2013 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2014 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:     680 000,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  680 000,00 

Rozchody ogółem:     1 169 122,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  1 169 122,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1489



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XLI/314/2013 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2014 R. W DZIALE 851 - OCHRONA ZDROWIA W ROZDZIALE 85154 - PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

Wyszczególnienie 

Nagrody 

i wydatki 

osobowe nie 

zaliczane do 

wynagrodzeń 

§ 3020 

Różne 

wydatki 

na rzecz 

osób 

fizycz- 

-nych 

§ 3030 

Wynagrodzenia 

osobowe pra-

cowników 

§ 4010 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

§ 4040 

Składki na 

ubezpieczenie 

społeczne 

§ 4110 

Składki 

na Fun-

dusz 

Pracy 

§ 4120 

Umowy - 

zlecenia § 

4170 

Zakup mate-

riałów i 

wyposażenia 

§ 4210 

Zakup 

środków 

żywności 

§ 4220 

Zakup 

usług 

pozostałych 

§ 4300 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

§ 4410 

Różne 

opłaty i 

składki 

§ 4430 

Szkolenia 

pracowników 

nie będących 

członkami 

KSC 

§ 4700 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wspieranie lecznictwa 

odwykowego: współfi-

nansowanie szkoleń 

terapeutów, zakup mate-

riałów pomocniczych do 

terapii 

       
 

1.300,- 
    

 

300,- 

Programy profilaktyczne 

dla dzieci i młodzieży 

oraz warsztaty i konkur-

sy o charakterze profilak-

tycznym 

       
 

2.600,- 
 

 

3.340,- 
  

 

2.500,- 

Opinie biegłych w zakre-

sie diagnozy uzależnienia 

oraz opłaty za postępo-

wanie sądowe 

         
 

3.500,- 
 

 

1.500 

 

 

Delegacje 
          800,-   

Wyjazdy wakacyjne 

dzieci z rodzin zagrożo-

nych alkoholizmem 

         
 

34.400,- 
   

Terapia dla osób z pro-              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1489



blemem alkoholowym 1.200,- 

Pomoc dla klubów abs-

tynenckich 
       

 

2.700,- 
     

Dzień dziecka i inne 

imprezy okolicznościowe 
       

 

2.000,- 
 

 

1.500,- 
   

Wynagrodzenie człon-

ków komisji 
 

 

3.600,- 
    

 

5.760,- 
      

Szkolenia 
            

 

5.000,- 

Razem - 3.600,- - - - - 5.760,- 8.600,- - 43.940,- 800,- 1.500 7.800,- 

Ogółem: 72.000 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 1489



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XLI/314/2013 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2014 R. W DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA, W ROZDZIALE 85205 –  

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

Wyszczególnienie 
 

Umowy - 

zlecenia 

§ 4170 

Zakup mate-

riałów 

i wyposaże-

nia 

§ 4210 

Zakup usług 

pozostałych 

§ 4300 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

§ 4410 

Szkolenia pracow-

ników niebędących 

członkami KSC 

§ 4700 

1 2 3 4 5 6 

Udzielanie pomocy i wsparcia członkom  rodzin 

dotkniętych przemocą (w tym prowadzenie Punktu 

Konsultacyjnego dla ofiar przemocy i członków 

rodzin z problemem alkoholowym) 

 

 

3.400,- 

            

Edukacja społeczna dotycząca  zjawiska przemocy 

w rodzinie i jego skutków (w tym prowadzenie 

kampanii społecznych, programów profilaktycznych 

i prelekcji w szkołach oraz w środowisku lokalnym) 

    

400,- 

 

1000,- 

      

Zwiększenie skuteczności działań osób oraz instytu-

cji zobowiązanych i uprawnionych do przeciwdzia-

łania przemocy domowej (w tym szkolenia) 

             

2.900,- 

Delegacje          300,-    

Razem 3.400,- 400,- 1.000,- 300,- 2.900,- 

Ogółem: 8.000 zł. 

Załącznik nr 8  

do uchwały nr XLI/314/2013 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA W 2014 R. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400.000 

    90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 

400.000 

     § 0490 400.000 

RAZEM DOCHODY 400.000 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400.000 

    90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250.000 

       § 4300 114.500 

       § 4430 3.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 1489



       § 6230 132.000 

    90003  Oczyszczanie miast i wsi 150.000 

       § 4210 30.000 

       § 4300 120.000 

RAZEM WYDATKI 400.000 

 

Załącznik nr 9  

do uchwały nr XLI/314/2013 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI W 2014 R. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

756  
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
800.000 

 75618 
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na pod-

stawie ustaw 
800.000 

   §0490 800.000 

RAZEM DOCHODY 800.000 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

750  Administracja publiczna 80.000 

 75023 Urzędy gmin 80.000 

  § 4010, 4110, 4120, 4440 80.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 720.000 

 90002 Gospodarka odpadami 720.000 

  § 4300 600.000 

  § 6050 120.000 

RAZEM WYDATKI 800.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 1489



Załącznik nr 10  

do uchwały nr XLI/314/2013 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

2350 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją  zadań zlecanych jednostkom samorządu  tery- 

                torialnego 155 zł. 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2350 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorial- 

                nego 77.000 zł.  

Ogółem: 77.155 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 1489



Załącznik nr 11  

do uchwały nr XLI/314/2013 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

WYDATKI* NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: 
Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budże-

tu UE 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu pań-

stwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 1 

 Wydatki mająt-

kowe razem 

(2014):  x  28 653,00  28 653,00  0,00 
 28 

653,00  28 653,00  0,00  0,00  28 653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1.1 

 Program: PT 

   

 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa projektu: 

„Wyznaczenie 

miejskiego obsza-

ru funkcjonalne-

go o charakterze 

transportowo-

przemysłowym 

na terenie Powia-

tu Zduńskowol-

skiegi o Powiatu 

Łaskiego wokół 

węzła drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 1489



ekspresowej S8 

Zduńska Wola 

Karsznice oraz 

magistrali kole-

jowej Śląsk –

Porty” 

 Razem wydatki:     853  28 653,00  28 653,00  0,00 
 28 

653,00  28 653,00        28 653,00  0,00           0,00 

  z tego: 2013 r.     85395        0,00  0,00              0,00           0,00 

 2014 r.        28 653,00  28 653,00  0,00 
 28 

653,00  28 653,00        28 653,00                

.***                                              

 2 
 Wydatki bieżące 

razem (2014 r.):  x  7 860,00  7 860,00  0,00  7 860,00  7 860,00  0,00  0,00  7 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

                                                   

 

2.1 

 Nazwa projektu: 

„Razem dla 

ekologii”                                              

 Razem wydatki:     750  14 400,00  14 400,00  0,00 
 14 

400,00  14 400,00  0,00  0,00  14 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 z tego: .     75023                                        

                                                

 2013 r.     90002  7 400,00  7 400,00  0,00  7 400,00  7 400,00        7 400,00  0,00           0,00 

 2014 r.***        7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  7 000,00        7 000,00  0,00           0,00 

 
2.2 

 Program: PT 

   

 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa projektu: 

„Wyznaczenie 

miejskiego obsza-

ru funkcjonalne-

go o charakterze 

transportowo-

przemysłowym 

na terenie Powia-

tu Zduńskowol-

skiegi o Powiatu 

Łaskiego wokół 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 1489



węzła drogi 

ekspresowej S8 

Zduńska Wola 

Karsznice oraz 

magistrali kole-

jowej Śląsk –

Porty” 

 Razem wydatki:     853  1 340,00  1 340,00  0,00  1 340,00  1 340,00        1 340,00  0,00           0,00 

  z tego: 2013 r.     85395  480,00  480,00  0,00  480,00  480,00        480,00  0,00           0,00 

 2014 r.        860,00  860,00  0,00  860,00  860,00        860,00                

.***                                              

 Ogółem (1+2)  x 
 36 513,00  36 513,00  0,00 

 36 

513,00 
 36 513,00  0,00  0,00  36 513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 1489


		2014-03-26T13:43:46+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




